
平成28年3月22日

小山町第一区連合町内会

会長　工藤　正樹

平成27年度・平成28年度

小山町第一区連合町内会内

各町内会長及び執行役員　各位

平成27年度　小山町第一区連合町内会定期総会開催のご案内

春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

また、日頃より連合町内会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、標記の「平成27年度小山町第一区連合町内会定期総会」を下記の通り

開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席

下さいますようご案内申し上げます。

記

日　時　　平成28年4月16日（土）午後3時より

場　所　　小山町第一区連合町内会館

議　事　　（1）平成27年度小山町第一区連合町内会事業報告について

（2）平成27年度小山町第一区連合町内会決算報告について

平成27年度小山町第一区連合町内会決算監査報告について

（3）平成27年度町田小山小田急多摩繰延伸促進協議会報告につい

て

（4）平成28年度小山町第一区連合町内会事業計画（案）について

（5）平成28年度小山町第一区連合町内会予算（案）について

（6）平成28年度小山町第一区連合町内会役員（案）について

（7）その他

※総会終了後、懇親会を行います。


